
Akcelerační tarify přípojení k internetu s AGREGACÍ 1:4 s vlastním HW zařízením, 
předplácení služeb na 12 měsíců 

  

Tarif HW 
Rychlost: Akcelerace 
(DOWN) / UP (kbit/s) 

Měsíční paušál 
bez DPH 

Měsíční paušál 
vč. DPH 

sledováníTV.cz 
vč. DPH 

AHW-10 10 240 - (3 072) / 1024 124 Kč 150 Kč*  69 Kč / měsíc 

AHW-30 30 720 - (10 240) / 3 072 207 Kč 250 Kč*  69 Kč / měsíc 

AHW-50 51 200 - (15 360) / 5 120 289 Kč 350 Kč*  69 Kč / měsíc 

  
Tarify je možné aktivovat pouze novým klientům, kteří si od poskytovatele (firmy kbNET) zakoupí potřebné 
hardwarové vybavení pro připojení k internetu včetně instalace a aktivace služby (ceny naleznete zde). Další 
podmínkou je předplácení služby na 12 měsíců dopředu. 
Pokud jste již našimi klienty a máte zájem o výše zmíněný tarif AHW kontaktujte nás. 
  
  
  

Akcelerační tarify přípojení k internetu s AGREGACÍ 1:4 s vlastním HW zařízením, 
předplácení služeb na 3 měsíce 

  

Tarif HW 
Rychlost: Akcelerace 
(DOWN) / UP (kbit/s) 

Měsíční paušál 
bez DPH 

Měsíční paušál 
vč. DPH 

sledováníTV.cz 
vč. DPH 

HW-10 10 240 - (5 120) / 1024 207 Kč 250 Kč*  69 Kč / měsíc 

HW-20 20 480 - (10 240) / 3 072 289 Kč 350 Kč*  69 Kč / měsíc 

HW-30 30 720 - (15 360) / 5 128 372 Kč 450 Kč*  69 Kč / měsíc 

  
*Tarify je možné aktivovat pouze novým klientům, kteří si od poskytovatele (firmy kbNET) zakoupí potřebné 
hardwarové vybavení pro připojení k internetu včetně instalace a aktivace služby (ceny naleznete zde). Další 
podmínkou je předplácení služby vždy na 3 měsíce dopředu. Více informací o možných variantách najdete zde. 

 
     K těmto tarifům je možné aktivovat sledování tv.cz za měsíční paušál 69 Kč včetně DPH. 
     Pokud jste již našimi klienty a máte zájem o výše zmíněný tarif HW kontaktujte nás. 
  
  

Akcelerační tarify přípojení k internetu s AGREGACÍ 1:4 s vlastním HW zařízením 

Tarif HW Rychlost: Akcelerace - (DOWN) / UP (kbit/s) Měsíční paušál bez DPH Měsíční paušál vč. DPH 

HW-02 2 048 - (1 024) / 512 100 Kč 121 Kč** 

HW-05 5 120 - (2 048 ) / 1024 200 Kč 242 Kč** 

  
** Tarify je možné aktivovat pouze u klientů s vlastním hadrwarovým zařízením. 
  
  

Akcelerační tarify přípojení k internetu s AGREGACÍ 1:4 

  

Tarif 
Rychlost: Akcelerace  
(DOWN) / UP (kbit/s) 

Měsíční paušál 
bez DPH 

Měsíční paušál 
s DPH 

Telofonování 
VoIP 

sledováníTV.cz 
vč. DPH 

WIFI-10 10 240 - (8 192) / 3 072 300 kč 363 Kč Ano     v ceně tarifu 

WIFI-20 20 480 - (15 360) / 6 144 400 Kč 484 Kč Ano      v ceně tarifu 

WIFI-30 30 720 - (20 480) / 10 240 500 Kč 605 Kč Ano    v ceně tarifu 

WIFI-35 35 840 - (20 480) / 15 360 600 Kč 726 Kč Ano    v ceně tarifu 

WIFI-50 *51 200 - (35 840) / 20 480 900 Kč 1089 Kč Ano    v ceně tarifu 

  

http://internet.kbnet.cz/internet/aktivace-a-instalace/
http://internet.kbnet.cz/kontakty/kontakty/
http://internet.kbnet.cz/userfiles/Sety.pdf
http://internet.kbnet.cz/files/Varianty%20HW%20tarifu.pdf
http://internet.kbnet.cz/kontakty/kontakty/


Tarify přípojení k internetu s AGREGACÍ 1:1 

  

Tarif Rychlost až (kbit/s) 
Měsíční paušál 

bez DPH 
Měsíční paušál 

s DPH 
Telofonování VoIP 

5g512B 512 / 128 150 Kč 182 Kč Ano 

5g1024S 1 024 / 256 200 Kč 242 Kč Ano 

5g1024P 1 024 / 512 250 Kč 303 Kč Ano 

5g2048P 2 048 / 512 300 kč 363 Kč Ano 

5g2048G 2 048 / 1 024 350 Kč 424 Kč Ano 

5g4096P 4 096 / 512 400 Kč 484 Kč Ano 

5g4096G 4 096 / 1 024 450 Kč 545 Kč Ano 

5g6144P 6 144 / 512 500 Kč 605 Kč Ano 

5g6144G 6 144 / 1024 550 Kč 666 Kč Ano 

5g8192P 8 192 / 512 600 Kč 726 Kč Ano 

5g8192G 8 192 / 1 024 650 Kč 787 Kč Ano 

5g8192G+ 8 192 / 2 048 700 Kč 847 Kč Ano 

5g10240G 10 240 / 1 024 750 Kč 908 Kč Ano 

5g10240G+ 10 240 / 2 048 800 Kč 968 Kč Ano 

5g12288G 12 288 / 1 024 850 Kč 1029 Kč Ano 

5g12288G+ 12 288 / 2 048 900 Kč 1089 Kč Ano 

5g16384G 16 384 / 1 024 950 Kč 1150 Kč Ano 

5g16384G+ 16 384 / 2 048 1000 Kč 1210 Kč Ano 

  

Novinka - Tarif Víkend s agregací 1:4 

Tarif Rychlost: Akcelerace - (DOWN) / UP (kbit/s) 
Měsíční paušál 

bez DPH 
Měsíční paušál 

s DPH 
Telofonování VoIP 

Víkend 10 240 / 1024 100 Kč 121 Kč Ne 

 
 

 


